
 

 

UCHWAŁA NR LIV/697/18 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 25 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Wolin oraz jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania podmiotów 

uprawnionych do udzielania takich ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 59, ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/579/18 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 22 stycznia 2018 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Wolin oraz jej jednostkom 

podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić 

pomoc publiczną oraz wskazania podmiotów uprawnionych do udzielania takich ulg (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 574) w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „ 6) zachodzi uzasadniony ważny interes dłużnika”, 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Umorzenie w przypadku określonym w ust.1 pkt 6 następuje na 

wniosek dłużnika”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Mieczysław Rybakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2018 r.

Poz. 4384


		2018-10-02T11:34:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




